
 

 

 
KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS GENERALINIO DIREKTORIAUS 2015 M. LIEPOS 15 

D. ĮSAKYMO NR. V-386 „DĖL SPORTININKŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO“ 

PAKEITIMO 

 

2015 m. lapkričio 2 d. Nr. V-607 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

generalinio direktoriaus 2015 liepos 15 d. įsakymą Nr. V-386 „Dėl sportininkų atrankos kriterijų 

nustatymo“: 

1. Papildau 1.2.11 papunkčiu ir išdėstau jį taip: 

„1.2.11. Jaunimo olimpinių žaidynių individualioje rungtyje užimta 1–8 vieta ir šios rungties 

varžybose aplenkta vienas penktadalis rungties dalyvių.“; 

2. Papildau 1.4.8 papunkčiu ir išdėstau jį taip: 

„1.4.8. Jaunimo olimpinių žaidynių individualioje rungtyje užimta 1–8 vieta ir šios rungties 

varžybose aplenkta vienas penktadalis rungties dalyvių.“; 

3. Papildau 1.6.7 papunkčiu ir išdėstau jį taip: 

„1.6.7. Jaunimo olimpinių žaidynių individualioje rungtyje užimta 1–8 vieta ir šios rungties 

varžybose aplenkta vienas penktadalis rungties dalyvių.“; 

4. Papildau 1.8.5 papunkčiu ir išdėstau jį taip: 

„1.8.5. Jaunimo olimpinių žaidynių individualioje rungtyje užimta 1–8 vieta ir šios rungties 

varžybose aplenkta vienas penktadalis rungties dalyvių.“; 

5. Papildau 1.10.6 papunkčiu ir išdėstau jį taip: 

„1.10.6. Jaunimo olimpinių žaidynių individualioje rungtyje užimta 1–8 vieta ir šios rungties 

varžybose aplenkta vienas penktadalis rungties dalyvių.“ 

6. Papildau 1.11 punktu ir išdėstau jį taip: 

„1.11. 2018 m. Pjongčango žiemos olimpinėms žaidynėms ir kitoms žiemos olimpinėms 

žaidynėms rengiamų slidinėjimo sporto šakos snieglenčių disciplinos sportininkų, olimpinės rinktinės 

kandidatų atrankos kriterijai:  

1.11.1. 2014 m. Sočio olimpinėse žaidynėse užimta 1–30 vieta;  

1.11.2. pasaulio čempionate olimpinėje rungtyje užimta 1–30 vieta ir šios rungties varžybose 

aplenkta vienas penktadalis rungties dalyvių;  

1.11.3. pasaulio taurės individualios olimpinės rungties galutinėje įskaitoje užimta 1–30 vieta ir 

šios rungties varžybose aplenkta vienas penktadalis rungties dalyvių;  

1.11.4. Europos taurės individualios olimpinės rungties galutinėje įskaitoje užimta 1–8 vieta ir 

šios rungties varžybose aplenkta vienas penktadalis rungties dalyvių.“ 

7. Papildau 1.12 punktu ir išdėstau jį taip: 



 

„1.12. 2018 m. Pjongčango žiemos olimpinėms žaidynėms ir kitoms žiemos olimpinėms 

žaidynėms rengiamų slidinėjimo sporto šakos snieglenčių disciplinos olimpinės pamainos sportininkų 

atrankos kriterijai:  

1.12.1. pasaulio čempionate olimpinėje rungtyje užimta 31–40 vieta ir šios rungties varžybose 

aplenkta vienas penktadalis rungties dalyvių;  

1.12.2. pasaulio taurės individualios olimpinės rungties galutinėje įskaitoje užimta 31–40 vieta ir 

šios rungties varžybose aplenkta vienas penktadalis rungties dalyvių;  

1.12.3. Europos taurės individualios olimpinės rungties galutinėje įskaitoje užimta 9–20 vieta ir 

šios rungties varžybose aplenkta vienas penktadalis rungties dalyvių;  

1.12.4. pasaulio jaunimo čempionate užimta 1–30 vieta ir šios rungties varžybose aplenkta 

vienas penktadalis rungties dalyvių;  

1.12.5. Jaunimo olimpinių žaidynių individualioje rungtyje užimta 1–8 vieta ir šios rungties 

varžybose aplenkta vienas penktadalis rungties dalyvių; 

1.12.6. Europos jaunimo žiemos olimpiniame festivalyje užimta 1–3 vieta ir šios rungties 

varžybose aplenkta vienas penktadalis rungties dalyvių.“ 

8. Papildau 5 punktu ir išdėstau jį taip: 

„5. Kad pasiūlymus dėl sportininkų išbraukimo iš Lietuvos olimpiniame sporto centre 

rengiamų sportininkų sąrašų Lietuvos olimpinio sporto centro direktoriui teikia šio įsakymo 4 

punkte nurodyta sporto specialistų komisija.“ 

 

 

 

Generalinis direktorius  Edis Urbanavičius 


